Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N 55/2017. OBJETO: SRP PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. CONSIDERANDO O
ACOLHIMENTO PARCIAL DE IMPUGNAÇÃO APRESENTADA E A RETIFICAÇÃO DO EDITAL, A PREFEITURA
MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE, ATRAVÉS DA PREGOEIRA, TORNA PUBLICO QUE FICA DESIGNADO O DIA
25/10/17 às 8h. para sessão de abertura do pregão.  LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Licitações, na Prefeitura
Municipal de Mirassol D’Oeste - MT na Avenida Tancredo Neves n. 5659, Bairro São José. O Edital retificado se encontra
disponivel no site: www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação. Informações fone: (0**65) 3241.3090/5152.
PREGOEIRA: Silvana Kippaiz Nogueira Portaria 196/2017. M. D’ Oeste, 10/10/17.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 59/2017 - Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR
ITEM. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS PARA MERENDA
ESCOLAR. Credenciamento, recebimento das propostas escritas e início da sessão: 26.10.2017 às 8 horas. LOCAL DA
AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste - MT na
Avenida Tancredo Neves n. 5659. Aquisição do edital pelo site: www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação.
Informações fone: (0**65) 3241.1012/3090/5152. PREGOEIRO: JOSE CARLOS ALVES MARTINS. Portaria 196/2017. M.
D’ Oeste, 10/10/17.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 60/2017 - Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR
ITEM. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GAS, ÁGUA MINERAL, CAFÉ E AÇUCAR
PARA AS SECRETARTIAS DIVERSAS DO MUNICIPIO. Credenciamento, recebimento das propostas escritas e início da
sessão: 27.10.2017 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de Licitações, na Sede da
Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste - MT na Avenida Tancredo Neves n. 5659. Aquisição do edital pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação. Informações fone: (0**65) 3241.1012/3090/5152. PREGOEIRO:
JUSCELINO DA SILVA ALMEIDA. Portaria 196/2017. M. D’ Oeste, 10/10/17.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8299fb7d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:33:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial